
 
 
 

1 

 
 

 

SE III Ervěnice s.r.o. 

IČO: 17368197 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ17368197 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Václava Řezáče 315, 434 01 Most 

zapsaná v oddílu C., vložce 49125, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

kontaktní osoba: Miloš Pokorný, tel.: +420 724 709 084, e-mail: 

m.pokorny@7group.cz  
(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 3 
 

 

 

 

Výstavba SE III Ervěnice 
(dále jen „Zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:m.pokorny@7group.cz


 
 
 

2 

 
 

Zadavatel obdržel dne 20. 11. 2023 níže uvedené dotazy k Výzvě k podání nabídek a podmínek 

výběrového řízení (dále jen „Podmínky“): 

 

 

Po prostudování Zadávací dokumentace bychom rádi na Zadavatele vznesli dotazy/požadavky 

k předmětné poptávce. 

Zdvořile prosíme o zodpovězení těchto dotazů a zaslání těchto chybějících podkladů: 

 

1) Dotaz/požadavek – FVE panely:  
- Chybí položka k nacenění „NN střídavá kabeláž (vyvedení výkonu střídačů)“ 

v Příloze č. 2 SoD – bude doplněna? 

 

Vyjádření Zadavatele:  

 

Položka byla vyjmuta nedopatřením. Současně s tímto vysvětlením je zveřejněna aktualizovaná 

verze přílohy č. 1 Podmínek – závazného textu návrhu smlouvy na realizaci Zakázky, v němž je 

tato položka opět uvedena. 

 

2) Dotaz/požadavek:  
- Prosíme, aby skladba zpevněných ploch a komunikací měla min. nosnost 35tun – 

nutné pro mechanizaci a nákladní dopravu (kamion, jeřáb). 

 

Vyjádření Zadavatele:  

 

Příjezdová cesta, zpevněné plochy a komunikace jsou projektované se skladbou o nosnosti 

10 t/náprava. 

 

3) Dotaz/požadavek:  
- Kdy bude vybudován železniční přejezd a příjezdová komunikace v areálu FVE? 

K datu předání staveniště? 

 

Vyjádření Zadavatele:  

 

Železniční přejezd nebude budován. Staveniště bude přístupné po příjezdové komunikaci, jejíž 

výstavbu zajišťuje Zadavatel. Tato komunikace bude dokončena před zahájením vlastní výstavby 

fotovoltaické elektrárny. 

 

 

 

 



 
 
 

3 

 
 

4) Dotaz/požadavek: 
- SO4 a SO5 nejsou předmětem plnění 

- Kdo zpracovává DPS pro stavební objekty SO4 a SO5?  

- Kdy bude tato část dokumentace k dispozici Zhotoviteli? 

 
Vyjádření Zadavatele: 

Tyto stavební objekty Zadavatel realizuje mateřská společnost Zadavatele, tj. Sev.en Inntech a.s. 

DPS nebude poskytnuta.   

 

 

5) Dotaz/požadavek: 
- Prosíme o doplnění závazných termínů realizace SO4 a SO5 do SoD, jako 

protiplnění Objednatele (ve vztahu na kompletnost dokumentace Zhotovitele). 

 

Vyjádření Zadavatele: 

Stavební objekty budou dokončeny před zahájením vlastní výstavby fotovoltaické elektrárny 

vybraným dodavatelem. Požadované doplnění smlouvy na realizaci Zakázky je proto nadbytečné.   

 

 

6) Dotaz/požadavek: 
- Kdo zpracoval PBŘ a bude k dispozici? (požadavky na zabezpečení staveniště 

hasebními prostředky a Požárně bezpečnostním vybavením elektrárny dle PBŘ, 

které ale není k dispozici) 
 

Vyjádření Zadavatele: 

PBŘ zpracovává společnost Solar Power Systems s.r.o. K dispozici bude do konce roku 2023. 

 

 

V Praze dne 22. listopadu 2023 

 

 

SE III Ervěnice s.r.o.    SE III Ervěnice s.r.o. 

Ing. Pavel Farkač, jednatel    Ing. et Ing. Radek Jirků, jednatel 


